
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz .305 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.184.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 września 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 555 715,66 0,00 2 160,00 557 875,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  555 715,66 0,00 2 160,00 557 875,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 508,66 0,00 2 160,00 14 668,66 

bieżące razem: 62 811 400,34 0,00 2 160,00 62 813 560,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 845,65 0,00 0,00 238 845,65 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 841 646,60 0,00 0,00 5 841 646,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 632 360,60 0,00 0,00 2 632 360,60 
 

Ogółem: 68 653 046,94 0,00 2 160,00 68 655 206,94 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 871 206,25 0,00 0,00 2 871 206,25 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.184.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 września 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 561 340,26 820 077,72 820 077,72 12 587,00 807 490,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 262,54 3 741 262,54 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 561 340,26 870 077,72 870 077,72 12 587,00 857 490,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691 262,54 3 691 262,54 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 121 126,26 794 231,72 794 231,72 0,00 794 231,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 894,54 3 326 894,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 121 126,26 844 231,72 844 231,72 0,00 844 231,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276 894,54 3 276 894,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 275 304,31 872 290,00 872 290,00 24 464,90 847 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 014,31 4 403 014,31 2 997 449,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 275 304,31 872 290,00 872 290,00 28 864,90 843 425,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 014,31 4 403 014,31 2 997 449,57 0,00 0,00 
przed zmianą 5 275 304,31 872 290,00 872 290,00 24 464,90 847 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 014,31 4 403 014,31 2 997 449,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 5 275 304,31 872 290,00 872 290,00 28 864,90 843 425,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 014,31 4 403 014,31 2 997 449,57 0,00 0,00 
przed zmianą 8 246 945,34 8 114 695,31 7 695 337,87 6 184 896,15 1 510 441,72 0,00 246 172,00 173 185,44 0,00 0,00 132 250,03 132 250,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 246 945,34 8 114 695,31 7 695 337,87 6 184 896,15 1 510 441,72 0,00 246 172,00 173 185,44 0,00 0,00 132 250,03 132 250,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 004 468,67 6 897 679,64 6 681 494,20 5 510 775,15 1 170 719,05 0,00 45 000,00 171 185,44 0,00 0,00 106 789,03 106 789,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 994 468,67 6 887 679,64 6 671 494,20 5 510 775,15 1 160 719,05 0,00 45 000,00 171 185,44 0,00 0,00 106 789,03 106 789,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 711,00 112 250,00 110 250,00 3 650,00 106 600,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 147 711,00 122 250,00 120 250,00 3 650,00 116 600,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 108 052,31 19 589 602,41 17 573 415,45 13 792 409,68 3 781 005,77 1 414 653,00 542 219,00 59 314,96 0,00 0,00 518 449,90 518 449,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 404,00 -115 404,00 -115 404,00 -90 000,00 -25 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 404,00 115 404,00 93 654,00 72 654,00 21 000,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 108 052,31 19 589 602,41 17 551 665,45 13 775 063,68 3 776 601,77 1 414 653,00 563 969,00 59 314,96 0,00 0,00 518 449,90 518 449,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 9 158 825,40 8 733 875,40 8 402 989,40 7 368 707,00 1 034 282,40 0,00 330 886,00 0,00 0,00 0,00 424 950,00 424 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 404,00 -4 404,00 -4 404,00 0,00 -4 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 404,00 50 404,00 41 404,00 41 404,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 204 825,40 8 779 875,40 8 439 989,40 7 410 111,00 1 029 878,40 0,00 339 886,00 0,00 0,00 0,00 424 950,00 424 950,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 442 056,28 442 056,28 429 536,28 324 262,28 105 274,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 443 056,28 443 056,28 430 536,28 325 262,28 105 274,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 101 247,86 5 007 747,96 4 054 988,00 3 072 153,00 982 835,00 794 427,00 124 218,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 036 247,86 4 942 747,96 3 984 988,00 2 982 153,00 1 002 835,00 794 427,00 129 218,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 381 675,40 2 381 675,40 2 379 675,40 1 351 430,40 1 028 245,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 2 369 675,40 2 369 675,40 2 367 675,40 1 360 430,40 1 007 245,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 115 179,00 1 115 179,00 493 501,00 472 839,00 20 662,00 608 826,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 124 179,00 1 124 179,00 499 801,00 479 139,00 20 662,00 608 826,00 15 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 313 130,00 1 313 130,00 1 254 387,00 1 199 018,00 55 369,00 0,00 58 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 333 130,00 1 333 130,00 1 269 337,00 1 213 968,00 55 369,00 0,00 63 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 367 340,26 2 430 375,66 1 852 692,63 973 859,00 878 833,63 22 594,00 555 089,03 0,00 0,00 0,00 936 964,60 936 964,60 522 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 667,05 -14 667,05 -9 875,11 -2 175,11 -7 700,00 0,00 -4 791,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 827,05 16 827,05 7 422,22 2 160,00 5 262,22 0,00 9 404,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 369 500,26 2 432 535,66 1 850 239,74 973 843,89 876 395,85 22 594,00 559 701,92 0,00 0,00 0,00 936 964,60 936 964,60 522 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 161 722,00 161 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 404,83 9 404,83 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 171 126,83 171 126,83 0,00 0,00 0,00 0,00 171 126,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 687,00 132 687,00 208,06 0,00 208,06 0,00 132 478,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 791,94 -4 791,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 791,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 127 895,06 127 895,06 208,06 0,00 208,06 0,00 127 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 994 017,00 994 017,00 979 217,00 848 471,00 130 746,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 312,89 -6 312,89 -6 312,89 -1 612,89 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 987 704,11 987 704,11 972 904,11 846 858,11 126 046,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 777,00 146 777,00 146 777,00 117 188,00 29 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -562,22 -562,22 -562,22 -562,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 422,22 7 422,22 7 422,22 2 160,00 5 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze po zmianach 153 637,00 153 637,00 153 637,00 118 785,78 34 851,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 986 631,60 49 667,00 49 667,00 8 200,00 41 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 964,60 936 964,60 522 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 983 631,60 46 667,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 964,60 936 964,60 522 075,29 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



przed zmianą 17 487 884,71 17 487 884,71 761 580,71 455 675,67 305 905,04 20 000,00 16 706 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,14 -680,14 -680,14 -325,14 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680,14 680,14 155,00 0,00 155,00 0,00 525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 17 487 884,71 17 487 884,71 761 055,57 455 350,53 305 705,04 20 000,00 16 706 829,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 214 301,71 3 214 301,71 320 597,71 280 487,71 40 110,00 0,00 2 893 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,14 -680,14 -680,14 -325,14 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,14 525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 214 146,71 3 214 146,71 319 917,57 280 162,57 39 755,00 0,00 2 894 229,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 530,00 61 530,00 55 230,00 50 239,00 4 991,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 61 685,00 61 685,00 55 385,00 50 239,00 5 146,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 086 596,14 58 030 664,72 36 936 757,96 22 589 029,72 14 347 728,24 2 625 190,00 18 110 800,02 314 991,76 0,00 42 924,98 12 055 931,42 12 054 931,42 4 065 514,48 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -195 151,19 -145 151,19 -140 359,25 -92 500,25 -47 859,00 0,00 -4 791,94 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 311,19 197 311,19 165 631,22 79 214,00 86 417,22 0,00 31 679,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 088 756,14 58 082 824,72 36 962 029,93 22 575 743,47 14 386 286,46 2 625 190,00 18 137 688,05 314 991,76 0,00 42 924,98 12 005 931,42 12 004 931,42 4 065 514,48 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

